
DODATOK č. 1
k Zmluve o nájme nebytových priestorov a o odmene za služby spojené s užívaním 

nebytových priestorov, uzatvorenej podľa zákona č. 116/1990 Zb. 
o nájme a podnájme nebytových priestorov zo dňa 26.01.2017

Prenajímateľ: MESTO POLTÁR
Železničná 489/1, 987 01 Poltár
v zastúpení: Peter Sitor, primátor mesta
IČO: 00 316 342
DIČ:2021250968
Bankové spojenie: VÚB a.s.,
IBAN: SK40 0200 0000 0000 2212 7352

Nájomca: MUDr. Elena Kupcova
Banská 102/78, 985 22 Cinobaňa
IČO: 35 661 267
DIČ:1031373233
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK 12 0900 0000 0000 5935 8840

Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná zmluva zo dňa 26.01.2017 sa s účinnosťou od 
01.01.2023 mení nasledovne:

1. ČI. V - Nájomné a úhrada za služby poskytnuté s nájmom nebytového priestoru - v ods. 8 sa 
suma “105,- €” nahrádza sumou “150,- €”.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov ostávajú nezmenené.

V Pohári, dňa ....1.5i..12...25122


	DODATOK č. 1
	Prenajímateľ:
	Nájomca:

